
公示编号:SZBHX202404290062号

2024年04月29日

华润新能源玉龙县宝山崩落50MW“药光互补”项目及海西20MW“药光互补”项目

35kV充气柜、400V配电柜、站用变、接地变、预制舱及其附属设备采购

中标候选人公示

    结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润新能源玉龙县宝山崩落50MW“药光互补”项目及海西20MW“药光互补”项目

    标段名称：35kV充气柜、400V配电柜、站用变、接地变、预制舱及其附属设备采购

    标段编号：S04045724SZ0002P1

    招 标 人：华润新能源（玉龙）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、中标候选人名单及排序

子标段名称
第一中标候选人 第二中标候选人

名称 金额 名称 金额
电气设备 山东泰开成套电器有限公司 3618123.00 元 石家庄科林电气设备有限公司 3988574.00 元

三、评标情况

    3.1电气设备第一中标候选人：山东泰开成套电器有限公司

        3.1.1质量：满足项目招标要求

        3.1.2工期(交货期)：排产通知下发之日起35日内，具体交货时间以买方每批次排产通知书为
准。

        3.1.3项目负责人情况：

            姓名：--

            证书名称：--

            证书编号：--

        3.1.4资质：1. 投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人或其他组织，具有独立订立
合同的权利。 2.投标人具备 35kV 气体绝缘开关柜设备生产制造能力，并提供专业检测机构出具的本标
段投标设备 （35kV气体绝缘开关柜）同等或以上规格技术产品的针对具体型式规格的型式试验或检测报
告。

        3.1.5业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
(建设-电网22-06)天津滨海南港东220千伏

输变电工程-变电站部分
国网天津市电力公司 2022-06-01

2 国电投江苏公司宜兴杨巷220KV升压站 国家电力投资集团公司物资装备分公司 2021-07-09

    3.2电气设备第二中标候选人：石家庄科林电气设备有限公司

        3.2.1质量：完全满足招标文件要求

        3.2.2工期(交货期)：排产通知下发之日起35日内，具体交货时间以买方每批次排产通知书为
准。

        3.2.3项目负责人情况：

            姓名：--

            证书名称：--

            证书编号：--

        3.2.4资质：1. 投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人或其他组织，具有独立订立
合同的权利。 2.投标人具备 35kV 气体绝缘开关柜设备生产制造能力，并提供专业检测机构出具的本标
段投标设备 （35kV气体绝缘开关柜）同等或以上规格技术产品的针对具体型式规格的型式试验或检测报
告。

        3.2.5业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
热水 330kV汇集站工程充气式高压开关柜

采购
国网青海省电力公司物资公司 2023-04-27

2 华润肇庆怀集润洲100MW复合光伏电站项目 华润（肇庆）太阳能发电有限公司 2023-11-09

四、公示期

    2024年04月29日－2024年05月06日

五、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    项目经理/监督人：王超/李朋橙

    电话：0755-29395797转3463(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/18313739694

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________  （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________  （盖章）



公示编号:SZBHX202404290062号

2024年04月29日

华润新能源玉龙县宝山崩落50MW“药光互补”项目及海西20MW“药光互补”项目

35kV充气柜、400V配电柜、站用变、接地变、预制舱及其附属设备采购

中标候选人公示

    结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润新能源玉龙县宝山崩落50MW“药光互补”项目及海西20MW“药光互补”项目

    标段名称：35kV充气柜、400V配电柜、站用变、接地变、预制舱及其附属设备采购

    标段编号：S04045724SZ0002P1

    招 标 人：华润新能源（玉龙）有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、中标候选人名单及排序

子标段名称
第一中标候选人 第二中标候选人

名称 金额 名称 金额
电气设备 山东泰开成套电器有限公司 3618123.00 元 石家庄科林电气设备有限公司 3988574.00 元

三、评标情况

    3.1电气设备第一中标候选人：山东泰开成套电器有限公司

        3.1.1质量：满足项目招标要求

        3.1.2工期(交货期)：排产通知下发之日起35日内，具体交货时间以买方每批次排产通知书为
准。

        3.1.3项目负责人情况：

            姓名：--

            证书名称：--

            证书编号：--

        3.1.4资质：1. 投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人或其他组织，具有独立订立
合同的权利。 2.投标人具备 35kV 气体绝缘开关柜设备生产制造能力，并提供专业检测机构出具的本标
段投标设备 （35kV气体绝缘开关柜）同等或以上规格技术产品的针对具体型式规格的型式试验或检测报
告。

        3.1.5业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
(建设-电网22-06)天津滨海南港东220千伏

输变电工程-变电站部分
国网天津市电力公司 2022-06-01

2 国电投江苏公司宜兴杨巷220KV升压站 国家电力投资集团公司物资装备分公司 2021-07-09

    3.2电气设备第二中标候选人：石家庄科林电气设备有限公司

        3.2.1质量：完全满足招标文件要求

        3.2.2工期(交货期)：排产通知下发之日起35日内，具体交货时间以买方每批次排产通知书为
准。

        3.2.3项目负责人情况：

            姓名：--

            证书名称：--

            证书编号：--

        3.2.4资质：1. 投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人或其他组织，具有独立订立
合同的权利。 2.投标人具备 35kV 气体绝缘开关柜设备生产制造能力，并提供专业检测机构出具的本标
段投标设备 （35kV气体绝缘开关柜）同等或以上规格技术产品的针对具体型式规格的型式试验或检测报
告。

        3.2.5业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
热水 330kV汇集站工程充气式高压开关柜

采购
国网青海省电力公司物资公司 2023-04-27

2 华润肇庆怀集润洲100MW复合光伏电站项目 华润（肇庆）太阳能发电有限公司 2023-11-09

四、公示期

    2024年04月29日－2024年05月06日

五、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    项目经理/监督人：王超/李朋橙

    电话：0755-29395797转3463(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/18313739694

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________  （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________  （盖章）


